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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr_ indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) q¢ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té tij,
t& bashkéshortit/es bashkéjetuesit/es dhe té fémijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Peér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa
népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005. Ligjin nr. 9475,
daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.

y AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri
| DHURATA | SHYQYRI BALLA
Funksioni

e P NS R e S LG

Institucioni dhe adresa

| GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR , TIRANE

Data e emé&rimit né funksionin g& kryen Data e dorézimit t& deklaratés

‘ 14.05.2000 23.03.2018

NE bazé té nenit 9/1, t& Ligjit nr. 9049, daté¢ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1é
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ", i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Lart€ t€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, qé té verifikojn& né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqip&risé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané t€ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé€ nuk Eshté e vérteté.

Nénshkrimi i subjektit deklarues
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NE VEPRIMTARI

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET

PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né& veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit t& Shqipérisé€, q& ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né& organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31

Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

1.Dhurata Balla: Te ardhura neto nga paga 1,332,805 lek, sip

vertetimit rot.Dt.14.02.2018 te Kryetares se Gjykates se
Rrethit Gjygesore Tirane

1,332,805
Nje milion e treqint e
tridhjete e dymije e
teteqint e pese.

2.Sadedin Balla: -Pension plegerie:
01.01.2017-28.02.2017 me vlere 25,769 leke/muaj.
Shuma: 25,769 x 2=51,538 leke

01.03.2017 - 31.12.2017 me vlere 26,527 leke/muaj
Shuma: 26,527 x 10=265,270 leke

Gjithsej: 51,538+265,270=316.808 leke

1,393,658

-Pension suplementar:

01.01.2017-28.02.2017 me vlere 87,305 leke/muaj.
Shuma 87,305 x 2= 174,610 leke.
01.03.2017-31.12.2017 me vlere 89,924 leke/muaj.
Shuma: 89,924 x 10 = 899,240 leke.

Gjithsej: 174,610+899,240 = 1,073,850 leke

Nje milion e treqint e
nentedhjete e tre mije e

Total: 316,808+ 1,073,850= 1,390,658 leke

Shperblim fund viti 3,000 leke

Te ardhura vjetore: 1,390,658+3,000=1,393,658 leke
Sipas Regj. Dixhital te Postes Shqiptare

Arka: A/50 (TR) me dosje respektive]

gjashteqint e pesedhjete
e tete

3.Qera e magazinave (prone e bashkeshortit) deklaruar vitet e
meparshme.

Me mareveshje gojore nga Janari deri Shtator 2017 jane dhene me gera
nje pjese e ambjenteve me 25 000 leke ne mua,.

25,000 x 9 = 225,000 leke.

Pjesa e bashkeshortit 225,000:6 = 37,500 leke

37,500

Tridhjete e shtate mije e
peseqint

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té
plotésoni né kopje té tij.

“Periodik/Vjetor”























